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همزمان با سالروز صنعت و معدن رونمایی شد؛

بیست و هشتمین سالروز ملی صنعت 
و معدن با حضور وزیر صنعت، معدن و 
تجارت، مدیرعامل سازمان صنایع کوچک 
و شهرک‌های صنعتی، رئیس هیأت عامل 
سازمان توسعه‌ و نوسازی معادن و صنایع 
معدنی ایران )ایمیدرو(، سازمان گسترش 
صنایع ایران )ایدرو( و دیگر صنایع کشور، 
خانه صنعت ایران، خانه معدن ایران و دیگر 

سازمان‌های صنعتی و معدنی برگزار شد.
فرشاد مقیمی- رئیس سازمان صنایع 
کوچک و شهرک‌های صنعتی- ضمن تشکر 
از حضور و تلاش فعالان صنعتی و معدنی 
کشور و افتخارآفرینی آن‌ها، اظهار کرد: 
امروز که آخرین روز دهه تولید و تجارت 
و مصادف با بیست و هشتمین  سالروز ملی 
صنعت و معدن است، ضمن قدردانی از 
فعالان منتخب، همان‌طور که پیش‌تر نیز 
اعلام شد،   رونمایی از »بسته خادم‌الرضا« 
صورت خواهد گرفت؛ جهت تدوین این 
بسته، ١٠٠ محور و موضوع، شناسایی 
شد تا در روز صنعت‌ و معدن امسال در 
حضور  و توسط رئیس جمهور رونمایی شود 
که متاسفانه از این افتخار محروم ماندیم؛ 
بدین ترتیب تصمیم گرفته شد که بسته 
مذکور به عنوان یادگار از رئیس جمهور 
شهید، تحت عنوان "بسته خادم‌الرضا" 
رونمایی شود. این بسته حمایتی، مورد 
استفاده‌ واحدها و فعالان تولید و تجارت 
کشور، قرار خواهد گرفت.   وی تصریح کرد: 

هرچند که شاید این بسته همه‌ چالش‌های 
مورد درخواستی فعالان )برای رفع( را در 
کوتاه‌مدت مرتفع نکند اما قطعا بسیاری از 
مشکلات و چالش‌ها را تا جاییکه امکان‌پذیر 
بوده که دولت می‌تواند در تصمیم‌های خود 

اعمال کند، تسهیل‌گری خواهد داشت.
چرا نمی گذارید فعالان معدنی 

کار خود را کنند؟
محمدرضا بهرامن - رئیس خانه صنعت 
و معدن ایران- در این برنامه اظهار کرد: 
امروز به خاطر ناامیدی که در کشور دیده 
می‌شود؛ ضرورت دارد که همگی نهادها 
و سازمان‌ها دست به دست هم بدهیم تا 
مشکلات حل شوند؛ بخشی ما هستیم و 
بخشی دیگر سیاست‌گذاران هستند؛ ما 
نیازمند لحظه به لحظه مدیریت کردن این 
بخش‌ها هستیم. بهرامن خاطر نشان کرد: 
ذخایر معدنی در همه‌ دنیا، حتی آمریکا 
و استرالیا، روسیه، آفریقا و... حاکمیتی 
هستند و نگاه حاکمیتی دارد ؛ چون نفع 
عامه در آن است. بنابراین چنانچه از ذخایر 
خدادادی استفاده نکنیم، خیانت به کشور 
و جامعه خود کرده‌ایم؛  چرا نمی‌گذارند 
متولی بخش معدن به فعالیت خود ادامه 
دهد و نقش خود را توسعه اقتصادی تعریف 
و ایفا کند. چرا درآمدهای شیرین نفتی که 
در بودجه مصرف می‌شود، اجازه نمی‌دهد 
که بخش معدن، رشد واقعی خود را داشته 
باشد؟ اینکه می‌گویم نگاه حاکمیتی، چراکه 

اصل ۴۴ و ۴۵ قانون اساسی صراحتا نقش 
بخش متولی را مشخص کرده و تأکید دارد 
که متولی باید این بخش را اداره کند که 
درست هم هست.  وی تصریح کرد: امروز آیا 
متولی می‌تواند به تمام موضوعات و مسائل 
رسیدگی کند؟ خیر! عوامل بازدارنده، 
تنها چوب لای چرخ متولی بخش معدن 

می‌گذارند. 
بی برنامگی در تخصیص ارز، 
تعدد سامانه ها و قیمت گذاری 
دستوری، کمر صنعت را خم کرده است
در ادامه این مراسم، محمدرضا مرتضوی- 
مدیرکل خانه صنعت و معدن ایران - ضمن 
تاکید بر اینکه ما به عنوان فعالان صنعتی‌، 
به‌شدت از عملکرد سامانه‌ها ناراضی هستیم؛ 
تصریح کرد: سامانه‌ها تکالیف اجباری را به 
گردن صنعت گذاشته و نقشی هم در کنترل 
فسادها ندارد ؛ این درحالیست که تمام این 
فسادها، در همین سیستم‌های کنترلی و 
ایست بازرسی‌هایی است که روند صنعت 
کشور را کند کرده و البته رکورد فساد را هم 
شکسته است. امیدوار هستیم که همراهی 
وزیر صنعت، معدن و تجارت به این موضوع 
توجه ویژه داشته و ما را همراهی کنند. 
وی افزود: گلایه‌ی دیگر فعالان صنعتی‌، 
بی‌برنامه‌گی در  تخصیص ارز جهت واردات 
مواداولیه شرکت‌هاست که زمینه نارضایتی 
واحدهای تولیدی را فراهم کرده و واحدها 
نمی‌تواند به سبب همین نبود برنامه در 

دریافت ارز برای امور و فعالیت‌های خود 
برنامه‌ریزی کنند؛ فلذا درخواست ما این 
است که سازوکاری برای این منظور تعیین و 
تعریف شود تا از میزان ارز تخصیصی و زمان 
آن اطلاع داشته و بتوانیم برنامه‌ریزی کنیم. 
مرتضوی خاطرنشان کرد: مسابقه غول تورم 
و افزایش حداقل حقوق کارگران، لکه‌ ننگی 
بر اقتصاد ماست، هر روز سفره کارگران 
کوچک‌تر و کارگران فقیرتر می‌شوند. بخش 
مولد کشور، شرمنده خانواده خود شده 
است؛ ما بخش تولید این آمادگی را داریم که 
به‌جای چانه‌ زدن بر سر حداقل حقوق برای 
تامین نیازهای اساسی کارگران، با دولت، 
شخص شما ) وزیر صمت( و وزارت کار 
همراهی کنیم و قول می‌دهم برای تامین 
نیازهای اساسی کارگران خود، هرگونه 
سرمایه‌گذاری لازم است، انجام دهیم اما با 
۵٩ درصد تورم، ٢٠ درصد افزایش حقوق، 

ممکن نیست.

تولید صنعتی بدون همراهی 
اصناف ممکن نیست

این مقام صنعتی تاکید کرد: تولید صنعتی، 
بدون همراهی اصناف غیرممکن است؛ 
اصناف باید همراه بخش تولید باشد و 
قوانین نیز بایستی در جهت تسهیل کسب 
و کار اصناف و صنایع باشد. فشار مالیاتی 
روی اصناف، به نظام تولید کشور آسیب 
رسانده است. ما مخالف مالیات ستانی 
دولت نیستیم اما منتقد به نحوه‌ هزینه‌کرد 
مالیات‌ها هستیم. این مالیات ها بایستی 
صرف زیرساخت ها شود و  باید آب و برق 
ما را تامین کند؛ نه اینکه صرف هزینه‌های 
جاری و پرداخت حقوق کارگران شود. ما 
صنعتگر هستیم و در هر شرایطی به هر 
سازی که بخواهید میرقصیم اما این آخر 
عمری که کمر صنایع خم شده، جوری ساز 
بزنید که از پس آن بر بیایم و شرمنده مردم 

و کارگران خود نباشیم.

 naslefardaonline
  @naslfarda
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تومانی مواد مخدر شیشه
رئیس پلیس پایتخت از انهدام باند قاچاق مواد 
مخدر شیشه که در استان تهران و شمال‌غرب 
کشور فعالیت می‌کرد خبر داد و گفت: در این 
عملیات تعدادی از سوداگران مرگ دستگیر و از 
آنان ۲۳۰ کیلوگرم شیشه و ۱۲۰ کیلوگرم ماده 

روانگردان شیشه مایع کشف شد.

 تجهیز یک مرکز توانبخشی 
حکم جایگزین حبس شد

رئیس دادگستری قائنات: یک محکوم به‌جای 
حبس موظف به خرید تجهیزات گرمایشی و 
خوابگاهی به مبلغ ۴۰ میلیون تومان و تحویل 
آن به مرکز توانبخشی اعصاب و روان مهرآفرین 

قائنات شد.

 دزدان سریالی این بار 
با شلیک خونین برگشتند

 سارقان سریالی دزدان خانه ها که مسلحانه 
پای به خانه تهرانی ها و کرجی ها می گذاشتند 
دوباره دست به کار شده و برای سرقت از یک 

خانه زوج سرایدار را گروگان گرفتند.

هیئت رئیسه کمیسیون برنامه 
وبودجه مشخص شد 

غلامرضا تاجگردون به عنوان رئیس این 
کمیسیون انتخاب شد. همچنین مهرداد 
لاهوتی و فریدون همتی به ترتیب به عنوان نایب 
رئیس اول و دوم این کمیسیون انتخاب شدند.

امنیت
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بسته حمایتی برای فعالان تولید و تجارت

حدود ۷۲ هزار معلم تا مهر 
امسال بازنشسته می شوند

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس:مجموع مطالبات 
فرهنگیان به بیش از ۷۰ هزار میلیارد تومان می‌رسد. 
در سال تحصیلی جدید کمبود ۱۷۶ هزار معلم وجود 
دارد. پیش‌بینی می‌شود حدود ۷۲ هزار معلم تا مهر 
۱۴۰۳ بازنشسته شوند. این امر تامین نیروی انسانی 
را برای وزارت آموزش و پرورش سخت‌تر خواهد 
کرد. بالا بودن هزینه مسکن در کلان‌شهرها، باعث 
کاهش استقبال مردان برای انتخاب شغل معلمی 
شده است. با پدیده هم‌زمانی کمبود و مازاد نیروی 

انسانی مواجه هستیم.

تحصیل ۹۴ هزار دانشجوی 
خارجی در کشور

مدیرکل امور دانشجویان بین‌الملل سازمان 
امور دانشجویان: ۹۴۰۰۰ دانشجوی خارجی در 
دانشگاه‌های سراسر کشور مشغول به تحصیل هستند. 
شهریه دریافتی از دانشجویان بین‌المللی از ۵۰۰ 
دلار شروع شده و تا چند ۱۰هزار دلار در برخی از 
رشته‌های خاص افزایش دارد. دانشجویان خارجی 
ظرفیت پذیرش دانشجویان ایرانی را اشغال نمی‌کنند

وزیر آموزش و پرورش:

حقوق معلمان با اجرای رتبه بندی 
۲۶ درصد رشد پیدا کرده است

صحرایی در صحن علی مجلس:️ میزان بازنشستگی 
در وزارت آموزش و پرورش از میزان جذب نیرو 
پیشی گرفته است.️ بودجه این وزارتخانه در یک 
دهه اخیر کمتر و کمتر شده است.️ از منبع مالی 
وزارت آموزش و پرورش بالغ بر ۲۵ همت تسهیلات 
با سود پایین به معلمان اعطا کردیم.️ حقوق معلمان 
با اجرای رتبه‌بندی ۲۶ درصد رشد پیدا کرده است 

البته حق معلمان بیش از این است.

افزایش صادرات محصولات 
کشاورزی

بر اساس آخرین آمار‌های گمرک صادرات 
محصولات کشاورزی در بهار امسال ۲۸ درصد 
افزایش داشت.ایران در بخش کشاورزی دارای چند 
رتبه جهانی در تولید و صادرات پسته، انجیر، زعفران، 
خرما و... است. در چند سال اخیر با کاهش آفت‌های 
گیاهی وضعیت تولید مناسب بوده و انواع محصولات 
باغی و زراعی با حجم بالا تولید و به بازار عرضه شده 
است. بر اساس آمارها صادرات محصولات کشاورزی 

در بهار امسال ۲۸ درصد افزایش نشان می‌دهد.

اخبار روز مقابله با برداشت بی‌رویه از آب های زیرزمینیگزارش بانک مرکزی از جدیدترین آمارهای رشد اقتصادی
نشست ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، روز یکشنبه به ریاست سرپرست ریاست جمهوری، برگزار و گزارش بانک مرکزی از جدیدترین 
آمارهای رشد اقتصادی ارائه شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، بر اساس گزارش بانک مرکزی در نشست ستاد هماهنگی اقتصادی 
دولت به ریاست محمد مخبر، نرخ تولید و رشد اقتصادی در سال ۱۴۰۲ و ۳ ماه نخست امسال، بهبود مداوم داشته است.  همچنین، نرخ 
رشد بخش خدمات که در سال ۱۴۰۱ معادل ۲.۷ درصد بوده، در سال ۱۴۰۲ به ۳.۸ درصد رسیده است. با توجه به رشد قابل ملاحظه 
تولید، صادرات نفت خام و میعانات گازی، نرخ رشد گروه نفت از ۱۰ درصد سال ۱۴۰۱ به ۱۴.۷ در سال ۱۴۰۲ رسیده و نرخ رشد 
گروه صنایع و معادن نیز ۴.۵ درصد بوده است. در مخارج نیز نرخ رشد تشکیل سرمایه ثابت ناخالص که نشانه رشد سرمایه‌گذاری در 
اقتصاد ایران به‌شمار می‌آید، از ۶.۷ درصد در سال ۱۴۰۱ به ۷.۲ درصد در سال ۱۴۰۲ رسیده و بخش مهمی از این رشد، به علت بهبود 

سرمایه‌گذاری در بخش ساختمان از ۱.۲ درصد در سال ۱۴۰۱ به ۷.۱ در سال ۱۴۰۲ است.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، اقدامات این سازمان برای مقابله با برداشت بی‌رویه از آب‌های زیرزمینی در نقاط مختلف کشور 
را بیان کرد.علی سلاجقه در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما، درباره برداشت بی‌رویه از سفره‌های آب زیرزمینی، اظهار داشت: 
با توجه به تغییر اقلیمی و کاهش بارش‌ها و از طرفی، برداشت بی‌رویه از سفره‌های آب زیرزمینی در نقاط مختلف کشور که بیشترین آن 
برای مصارف کشاورزی انجام می‌شود، متأسفانه طرح آمایش کشاورزی کشور رعایت نشده است.رئیس سازمان حفاظت محیط زیست 
تصریح کرد: این موضوع، بیلان آب )یعنی ورودی و خروجی آب و میزان تغذیه و تخلیه آن( را به هم زده و موجب فرونشست در بسیاری 
از دشت‌های کشور شده و در آخرین نقشه‌ها که وزارت نیرو تهیه کرده، بسیاری از دشت‌های کشور، جزو دشت‌های ممنوعه مطرح شده 
است. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست اظهار داشت: این سازمان، اقدامات خود در این‌باره را انجام داده است و در مناطقی که این 

تجاوز و تعدی‌ها صورت می‌گیرد، از طریق دستگاه قضایی وارد شده و با وزارتخانه‌های مربوطه نیز نشست‌هایی داشته است.

آگهى تجدید مناقصات
کارفرما : اداره کل راهدارى و حمل ونقل جاده اى استان آذربایجان غربى 
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سازمان مدیریت و برنامه ریزى کشورصلاحیت پیمانکارى ابنیه5 تصویر گواهى معتبر به همراه ظرفیت کارى از سامانه ساجار 
ضمیمه گردد.

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعى(یا اداره کل استانى) تایید صلاحیت ایمنى پیمانکارى HSE (اشخاص حقوقى)مرتبط با موضوع 
صلاحیت پیمانکارى تصویر گواهى معتبر ضمیمه گردد.

1) تحویل (فروش) اسناد مناقصه از تاریخ 1403/04/07  تا تاریخ  1403/04/12 مى باشد . 
(www.setadiran.ir فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس)

2) مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت 19:00 شنبه  مورخ 1403/04/23
3) تاریخ بازگشایى پیشنهادها از طریق سامانه ستاد روز یکشنبه  ساعت 00: 08 مورخ  1403/04/24

تضمینبرآورد اولیهشماره مناقصهنام پروژهردیف

لکه گیرى و روکش آسفالت محور روستایى 1
1,014,415,389   1520,288,307,783-ر-03چراغ تپه-قینرجه شهرستان تکاب

شناسه آگهى: 1742624

کارفرما :
آدرس :

آگهى برگزارى انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى شهرستان نجف آباد (شماره: 1232 تاریخ: 1403/04/03)
به استناد ماده (17) اصلاحى آئین نامه اجرایى نحوه برگزارى انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى (موضوع تبصره 3 ماده 22 قانون نظام صنفى) از اعضاى محترم اتحادیه صنف «لوازم خانگى (فروش، تعمیر و تولید)» 
دعوت مى شود شخصا با همراه داشتن اصل پروانه کسب، روز چهارشنبه مورخ 1403/04/20 از ساعت 8 صبح الى 12/30 به نشانى: اتاق اصناف شهرستان نجف آباد واقع در خیابان شهید مطهرى- بن بست شهید حقیقى- جنب بن بست اداره 

ثبت احوال (تلفن 42627819) مراجعه نمایند و با شرکت در انتخابات از بین داوطلبان حائز شرایط، اشخاص مورد نظر خود را (با توجه به تعداد مورد نیاز مشخص شده در جدول زیر) انتخاب نمایند.

اسامى داوطلبان هیئت مدیره:
1- ایمان انتظارى نجف آبادى2- ابراهیم پورمحمدى نجف آبادى3- محمدرضا چترائى4- حمیده حساسى5- محمد درخشان هوره 6- محمد ستارى7- سیدمجید صابرعلى

8- حسین طاهرى9- حسنعلى غیور10- مهدى فاضل نجف آبادى11- حمید معین12- على یمانى13- محمدرضا یوسفى

اسامى داوطلبان بازرسان:1- محمد شریف2- محمد صابرى3- میلاد کرمى

تعداد مورد نیاز:  (5) نفر اصلى- (2) نفر على البدل هیئت مدیره بازرسان: (1) نفر اصلى- (1) نفر على البدل

***اسامى داوطلبان به ترتیب حروف الفبا مى باشد.***

*تذکرات مهم مربوط به قانون نظام صنفى و آیین نامه اجرایى نحوه برگزارى انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى:
*بر اساس ماده 23 قانون در اتحادیه ها افراد منتخب به ترتیب بر اساس اکثریت نسبى آراى ماخوذه شامل یک نفر رییس دو نفر نائب رئیس (اول و دوم) یک نفر دبیر و یک نفر خزانه دار به همراه دو نفر على البدل تعیین مى 

شود. همزمان با برگزارى انتخابات اعضاى هیئت مدیره اتحادیه، انتخاباتى براى انتخاب دو نفر بازرس اصلى و على البدل برگزار مى شود.
*بر اساس تبصره بند 6  ماده 13 آیین نامه وکالت براى دادن راى ممنوع است.

* براساس بند یک ماده 17 آیین نامه چنانچه هر یک از داوطلبان نسبت به نحوه برگزارى انتخابات معترض باشند مى توانند ظرف مدت سه روز کارى پس از انتخابات شکایت خود را کتبا و با ذکر دلیل به کمیسیون نظارت 
تسلیم نمایند.

*بر اساس ماده 17 اصلاحى آیین نامه انتخابات در دور اول با حضور حداقل یک سوم اعضا رسمیت یافته  و در صورت عدم دستیابى به حدنصاب مذکور در نوبت دوم حداقل با حضور یک چهارم اعضا رسمیت مى یابد و در صورت 
عدم دستیابى به حدنصاب لازم نسبت به ادغام اتحادیه توسط کمیسیون نظارت اقدام خواهد شد.

هیئت اجرایى برگزارى انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى شهرستان نجف آباد

آگهى مزایده 
بدینوسیله به اطلاع مى رساند: شرکت کشت و صنعت سلمان فارسى در نظر دارد:  
مقدار 40 تن جو، واریته کارون ، خود را از طریق مزایده عمومى به فروش برساند.

*  لذا ازمتقاضیان دعوت مى شود براى دریافت اسناد مزایده حداکثر تا دو روز پس از انتشار این آگهى به 
نشانى شرکت  کشت و صنعت سلمان فارسى واقع درکیلومتر40 جاده اهواز- آبادان- مدیریت بازرگانى داخلى مراجعه و 

یا از طریق سایت اینترنتى این شرکت ( www.salmansugar.ir) نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
 تلفن تماس :  33134093- 061  

روابط عمومى- شرکت کشت  وصنعت سلمان فارسى

آگهى دعوت مجمع عمومى  فوق العاده نوبت  سوم
 شرکت تعاونى مسکن کارکنان سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان

بدینوسیله به اطلاع اعضاء محترم شرکت تعاونى مسکن کارکنان سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان مى رساند جلسه مجمع عمومى فوق العاده  بر اساس 
ماده 3 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى ( موضوع تبصره 3 ماده 33 قانون بخش تعاون ) برگزار مى گردد ، لذا از کلیه اعضاء یا وکلاى آنان دعوت بعمل 

مى  آید در جلسه مذکور شرکت فرمایند . 
دستور جلسه :

1- تغییر ماده 6 اساسنامه(تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونى )
2- تغییر ماده 59 اساسنامه

3- تغییر ردیف 4 بند الف ماده 12 اساسنامه شرکت تعاونى
لازم به تاکید است :

الف) طبق ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى ( تبصره 3 ماده 33 قانون بخش تعاونى) هر یک از اعضاى تعاونى مى توانند نماینده تام الاختیارى 
( از میان اعضاء تعاونى یا خارج از آنان ) براى حضور در مجمع و اعمال راى تعیین نماید ، تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 1 راى   و هر شخص غیر عضو تنها یک 
راى خواهد بود و متقاضیان اعطاى وکالت در سازمان جهاد کشاورزى به اتفاق نماینده خود  ( وکالت گیرنده ) لازم است با ارائه کارت شناسایى تا تاریخ 1403/04/20  
به  امور ادارى تعاونى مسکن واقع در خیابان منوچهرى مدیریت جهاد کشاورزى شهرستان اصفهان مراجعه و متقاضیان اعطاى وکالت در شهرستانها مى بایست 

وکالت خود را طبق فرم پیوست که به تائید مدیر جهاد کشاورزى (مهر و امضاء) آن شهرستان رسانده است و در روز مجمع ارائه نمایند  .
ج ) ارائه کارت شناسایى معتبر اعضاء تعاونى جهت شرکت در جلسه مجمع عمومى الزامى است . 

تذکر : بر اساس ماده 21 آئین نامه  تبصره 3 ماده 33 مجمع عمومى فوق العاده  نوبت  سوم  با حضور هر تعداد از  اعضاء یا نمایندگان تام الاختیار آنان رسمیت 
مى یابد . 

تاریخ جلسه : روز  شنبه مورخ  1403/04/23 زمان جلسه : ساعت 10:30 صبح
شاهین  فولادى - رئیس هیئت مدیره  شرکت تعاونى مسکنمحل جلسه : سالن مجتمع رفاهى سنبله واقع در چهارراه شیخ صدوق       

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت ماسه ریخته گرى چیروك 
(سهامى عام) شماره ثبت: 13612 و شناسه ملى 10260346265                  

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت، دعوت به عمل مى آید تا در جلسه عمومى عادى سالیانه که راس ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 1403/04/28 در محل سالن 
اجتماعات شرکت به آدرس: اصفهان- خیابان فردوسى- ساختمان امیر- طبقه 5- واحد 502 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید. 

دستور جلسه:
2- تصویب ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالى منتهى به پایان اسفند ماه 1402 1- استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس مستقل و بازرس قانونى شرکت 

4- انتخاب حسابرس و بازرس قانونى 3- اخذ تصمیم در مورد تقسیم سود سهام   
6- تصمیم گیرى در خصوص تعیین پاداش و حق حضور اعضاى هیئت مدیره  5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار براى درج آگهى هاى شرکت  

8- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد. 7- انتخاب و تمدید اعضاء هیئت مدیره   

هیئت مدیره 

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده  شرکت نوار و تسمه هاى صنعتى نو 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 8534 و شناسه ملى 10260296261   

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نوار و تسمه هاى صنعتى نو (سهامى خاص) یا وکلاى سهامداران با ارائه برگه وکالتنامه دعوت مى گردد در 
جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که در مورخ 1403/04/27 ساعت 10 صبح روز چهارشنبه به نشانى: منطقه صنعتى مورچه خورت،  

فاز 2 ، خیابان زکریاى دوم،  پلاك 347 ، کدپستى 8333113945 دفتر شرکت تشکیل مى گردد حضور بهم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده ساعت 10 صبح:

- انتخاب بازرسان قانونى - انتخاب اعضاى هیئت مدیره    
- تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1402/12/29 -  استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان قانونى  

هیئت مدیره - انتخاب روزنامه شرکت

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
  031-32274694 021  -88356308 - 88016649 

شناسه آگهى: 1743994


